



ประกาศจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย

เรื่อง ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับคัดเลือก

และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ ๑ (วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๒ ถึง ๓๑ มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๒)

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๒ มาตรา ๖๖ วรรคหนึ่ง ประกอบ
มาตรา ๘๘ บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือ
ข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการ
ที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น

สถาบันวิจัยพลังงาน จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของ
สัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ 30 เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(รองศาสตราจารย์ ดร.กุลยศ อดุมวงศ์เสรี)

ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยพลังงาน

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 1 (วันที่ 12 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ.2562 ถึง วันที่ 31 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2562)

สถาบันวิจัยพลังงาน จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผลสนับสนุน
					วันที่	เลขที่	
1	0105553073391	บริษัท เอ็นดีอาร์ โซลูชั่น (ประเทศไทย) จำกัด	จ้างพัฒนาต่อยอดเว็บของ CHAM5 BEMS เพื่อแสดงผลการตรวจวัดค่าฝุ่น PM 2.5 โดยใช้ข้อมูลจาก EnvGIT	26,750.00	22 มี.ค.62	ศร 0512.32/00321	1

รายละเอียดแบบบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของข้อตกลงเป็นหนังสือ
 ประจำปีงบประมาณที่..... (วันที่ 12 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562 ถึง วันที่ 31 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2562)

สถาบันวิจัยพลังงาน

ลำดับ	เลขประจำตัวเสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน (2)	ชื่อผู้ประกอบการ (3)	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง (5)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผล สนับสนุน (7)
					วันที่	เลขที่	
1	0 1055 29022 36 6	บ.โอเอซิส การเหมันท์ จำกัด	วัสดุเครื่องแต่งกาย - เสื้อผู้ใหญ่คอปกแขนสั้น จำนวน 15 ตัว ตัวละ 260 บาท - เสื้อสตรี คอปกแขนสั้น จำนวน 11 ตัว ตัวละ 230 บาท	6,430.00	12 ก.พ. 62	RE190036	1
2	0 1035 45014 01 0	ทจก. วี.คอมเซอร์วิส	วัสดุคอมพิวเตอร์ - CANON TONER CARTRIDGE -337 จำนวน 1 กล่อง กล่องละ 2,300 บาท - KINGSTION USB DRIVE 32GB จำนวน 2 อัน อันละ 200 บาท	2,889.00	13 ก.พ. 62	vc0021403	1
3	0 1035 09010 61 1	ทจก. กสิวัฒน์ไทยบริการ สาขา4	น้ำมันเชื้อเพลิง วี-เพาเวอร์ แก๊สโซฮอล์ 95 จำนวน 31.97 ลิตร ลิตรละ 31.28 บาท	1,000.00	15 ก.พ. 62	2557055536	1

รายละเอียดแบบบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
 ประจําไตรมาสที่..... (วันที่ 12 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562 ถึง วันที่ 31 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2562)

สถาบันวิจัยพลังงาน

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน (2)	ชื่อผู้ประกอบการ (3)	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง (5)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผล สนับสนุน (7)
					วันที่	เลขที่	
4	0 1055 45059 02 3	บ. ไฟฟ้า พรแสวงชัย จำกัด	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ - Philips หลอดนีออน SUPER80 TL-D 36W D/L จำนวน 25 ดวง ดวงละ 50 บาท - Philips สตาร์ทเตอร์ S-10 จำนวน 5 ลูก ลูกละ 10 บาท - หลอดนีออน LED T8 18W จำนวน 5 ดวง ดวงละ 100 บาท - หลอดนีออน LED T8 9W จำนวน 5 ดวง ดวงละ 90 บาท - Philips หลอดตะเกียบ PL-S 11W จำนวน 5 ดวง ดวงละ 70 บาท	2,782.00	22 ก.พ. 62	IV62020530	1
5	0 1035 09010 61 1	ทจก. กล้วยน้ำเาบริการ สาขา4	น้ำมันเชื้อเพลิง วี-เพาเวอร์ แก๊สโซฮอล์ 95 จำนวน 31.17 ลิตร ลิตรละ 32.08 บาท	1,000.00	25 ก.พ. 62	2557055748	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
 ประจำไตรมาสที่..... (วันที่ 12 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562 ถึง วันที่ 31 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2562)

สถาบันวิจัยพลังงาน

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน (2)	ชื่อผู้ประกอบการ (3)	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง (5)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผล สนับสนุน (7)
					วันที่	เลขที่	
6	0 1035 45014 01 0	พจก. วี.คอมเซอร์วิส	วัสดุคอมพิวเตอร์ - FUJI XEROX TONER CT202877 (3000 แผ่น) จำนวน 1 กล่อง กล่องละ 2,000 บาท - CANON TONER CARTRIDGE -337 จำนวน 1 กล่อง กล่องละ 2,300 บาท	4,601.00	26 ก.พ. 62		1
7	0 1055 36092 64 1	บ. เอก-ชัย ดีสทริบิวชั่น ซิสเทม จำกัด	วัสดุเครื่องปริ้นท์ - คอปพีเมโทโกลด์ คริมเทียม (450กx2) จำนวน 6 กล่อง กล่องละ 127 บาท - โอวัลติน 750ก. จำนวน 6 กล่อง กล่องละ 109 บาท - เนสกาแฟเรดคัพ 380ก. จำนวน 6 กล่อง กล่องละ 198 บาท	2,604.00	28 ก.พ. 62	5049253709	1
8		บริษัท อาร์ดีเลนโปรด แอนด์ สกรีน จำกัด	วัสดุเครื่องแต่งกาย - เสื้อกีฬาวอลเลย์บอลชายหาด จำนวน 8 ตัว ตัวละ 190 บาท - เสื้อกีฬาวอลเลย์บอลชายหาดไซส์พิเศษ จำนวน 2 ตัว ตัวละ 220 บาท	1,960.00	25 ก.พ. 62	1903_033	1

รายละเอียดแบบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจำไตรมาสที่..... (วันที่ 12 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562 ถึง วันที่ 31 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2562)

สถาบันวิจัยพลังงาน

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน (2)	ชื่อผู้ประกอบการ (3)	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง (5)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผล สนับสนุน (7)
					วันที่	เลขที่	
9	0 1055 41000 13 0	บริษัท แกรนด์ สपोर्ट กรุ๊ป จำกัด	วัสดุเครื่องแต่งกาย - เสื้อคอกลม จำนวน 52 ตัว ตัวละ 127 บาท	6,604.00	8 ก.พ. 62	HD 19000026	1
	0 1054 85000 21 4	บ. พาราวินเซอร์ จำกัด	ครุภัณฑ์ยานพาหนะ - ค่าซ่อมรถยนต์หมายเลข ฎม-397 กทม	2,655.21	5 มี.ค. 62	19-02079	1
10		บริษัท อาร์ตไลน์สปอร์ต แอนด์ สกรีน จำกัด	วัสดุเครื่องแต่งกาย - เสื้อกีฬาแบดมินตัน จำนวน 5 ตัว ตัวละ 150 บาท	750.00	8 มี.ค 62	1903_003	1
11		บริษัท อาร์ตไลน์สปอร์ต แอนด์ สกรีน จำกัด	วัสดุเครื่องแต่งกาย - สกรีนเสื้อแบดมินตัน จำนวน 53 ตัว ตัวละ 20 บาท	1,060.00	12 มี.ค 62	1903_024	1
12		บริษัท อาร์ตไลน์สปอร์ต แอนด์ สกรีน จำกัด	วัสดุเครื่องแต่งกาย - เสื้อกีฬาวอลเลย์บอลในร่ม จำนวน 52 ตัว ตัวละ 190 บาท	9,880.00	11 มี.ค 62	1903_020	1
13		ศูนย์หนังสือแห่งจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย	วัสดุสำนักงาน - แฟ้มโซว์เอกสาร 20 แผ่น จำนวน 12 แฟ้ม แฟ้มละ 40 บาท	480.00	12 มี.ค 62	11210038519	1

๗

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
 ประຈົຈາໄຕຣມາສທີ່..... (วันที่ 12 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562 ถึง วันที่ 31 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2562)

สถาบันวิจัยพลังงาน

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน (2)	ชื่อผู้ประกอบการ (3)	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง (5)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผล สนับสนุน (7)
					วันที่	เลขที่	
14	0 1055 53148 50 1	บ. สมใจ (สยามสแควร์) จำกัด	วัสดุสำนักงาน - ลวดสี่-คละแบบ twist tie 20 ทลจ จำนวน 1 ม้วน ม้วนละ 25 บาท - เชือกปอ MACRAME คละสี จำนวน 2 ม้วน ม้วนละ 55 บาท	135.00	18 มี.ค. 62	RT007190001653	1
15	1 1008 00117 39 2	แสงเจริญ	วัสดุงานสำนักงาน - พานพุ่ม No9 จำนวน 1 คู่ คู่ละ 1,900 บาท	1,900.00	19 มี.ค. 62	039/1914	1
16	0 1055 36092 64 1	บ. เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม จำกัด	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง - กรอบป้ายทะเบียนนำทางยุโรป สัน จำนวน 1 กรอบ กรอบละ 399 บาท	399.00	15 มี.ค 62	5049255094	1

รายละเอียดแบบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
 ประจําไตรมาสที่..... (วันที่ 12 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562 ถึง วันที่ 31 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2562)

สถาบันวิจัยพลังงาน

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน (2)	ชื่อผู้ประกอบการ (3)	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง (5)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผล สนับสนุน (7)
					วันที่	เลขที่	
17	0 1055 36092 64 1	บ. เอก-ชัย ดีสทริบิวชั่น ซิสเทม จำกัด	วัสดุเครื่องบริโภค - คอนอร์คัพโຈິกรສຫຼຸ 35 ກຣັມ ຈຳນວນ 3 ແພັດ ແພັດລະ 3 ຄ້າຍ ແພັດລະ 49 ບາຫ - คอนอร์คัพโຈິกรສໄກ້ 35 ກຣັມ ຈຳນວນ 3 ແພັດ ແພັດລະ 3 ຄ້າຍ ແພັດລະ 49 ບາຫ - ฉัตรช้างขาวหอมมะลิใหม่ 5 กก. ຈຳນວນ 1 ຄຸງ ຄຸງລະ 255 ບາຫ - เบญจรงค์ข้างแดงหอม 5 กก. ຈຳນວນ 1 ຄຸງ ຄຸງລະ 229 ບາຫ - ปุ่มปั๊ย หอยลายฝัดผ้า 40 ກຣັມ ຈຳນວນ 10 ກະປ່ອງ ກະປ່ອງລະ 28 ບາຫ - สามแม่ศรีควักกึ่งปลาแมคเคอเรล ຈຳນວນ 4 ກະປ່ອງ ກະປ່ອງລະ 19 ບາຫ - ปุ่มปั๊ยหอยลายทอดกรอบ ຈຳນວນ 9 ກະປ່ອງ ກະປ່ອງລະ 26 ບາຫ - ปุ่มปั๊ย ปลาดาบ ຈຳນວນ 1 ກະປ່ອງ ກະປ່ອງລະ 19 ບາຫ	2,624.00	15 มี.ค 62	5049255095	1

๗

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
 ประจำไตรมาสที่..... (วันที่ 12 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562 ถึง วันที่ 31 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2562)

สถาบันวิจัยพลังงาน

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน (2)	ชื่อผู้ประกอบการ (3)	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง (5)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผล สนับสนุน (7)
					วันที่	เลขที่	
			- UFC ลินจี จำนวน 7 กระป๋อง กระป๋องละ 41 บาท - UFC ล้าโยในน้ำเชื่อม จำนวน 8 กระป๋อง กระป๋อง ละ 39 บาท - UFC เงาะยัดไส้สับปะรดในน้ำเชื่อม จำนวน 18 กระป๋อง กระป๋องละ 31 บาท - ทรายหมีมันไม้มันต่ำผสมถั่วขาวสกัด จำนวน 4 แพ็ค แพ็คละ 53 บาท - ทรายหมีมันไม้มันต่ำผสมโกโก้เบอร์รี่ จำนวน 1 แพ็ค แพ็คละ 53 บาท - ทรายหมีมันไม้มันต่ำผสมไวท์มอลต์ จำนวน 2 แพ็ค แพ็คละ 53 บาท	105.00	19 มี.ค. 62	รับรองแทนใบเสร็จ แบบ	1
18		พร บรรจุกัญท์ สามย่าน	วัสดุงานบ้านงานครัว - ถุงพลาสติก บรรจุอาหาร				

รายละเอียดแบบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
 ประจำไตรมาสที่..... (วันที่ 12 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562 ถึง วันที่ 31 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2562)

สถาบันวิจัยพลังงาน

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน (2)	ชื่อผู้ประกอบการ (3)	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง (5)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผล สนับสนุน (7)
					วันที่	เลขที่	
19	0 1055 27020 36 6	บ. ชัยกิจภัณฑ์ จำกัด	วัสดุสำนักงาน - กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80g จำนวน 50 รีม รีมละ 102 บาท - แฟ้มตราข้าง 120F จำนวน 36 เล่ม เล่มละ 57 บาท - สมุดบันทึกลงเวลา ราชการ(ปกเคลือบ) จำนวน 2 เล่ม เล่มละ 90 บาท	7,832.64	26 มี.ค. 62	IV6203216 IV6203216 111210038724	1
20	0 1035 09010 61 1	ทจก.กล้วยน้ำไทบริการ สาขา4	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น - น้ำมันเชื้อเพลิง วี-เพาเวอร์ แก๊สโซฮอล์ 95 จำนวน 29.96 ลิตร ลิตรละ 33.38 บาท	1,000.00	28 มี.ค. 62	2557056574	1